
- BOE.—Núm. 84 8 abril 1983 9617

Se hace constar expresamente que los futuros anuncios pre­
ceptivos en la tramitación del expediente solamente se publi­
carán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de 
Tenerife» y tablón de anuncios de esta Corporación.

Lo que se hace público por medio del presente para general 
conocimiento, a los efectos prevenidos en la normativa vigente 
reguladora del acceso a la función pública local.

Arona, 1 de marzo de 1983.—El Alcalde, Leocadio Toledo 
Tejera.—3.850-E.

9586 RESOLUCION de 3 de marzo de 1983, del Tribu
nal de la oposición restringida convocada para pro­
visión en propiedad, de una plaza de Inspector de 
Abastos del Ayuntamiento de Granada, por la que 
se hace público el resultado del sorteo para deter­
minar el orden de actuación de los opositores y se 
señala fecha del primer ejercicio.

Resultado del sorteo público celebrado para determinar el 
orden de actuación de los aspirantes:

1- D. Francisco Javier Adroher Auroúx.
2. D. Ignacio Hita Fernández.

El primer ejercicio de la oposición, se efectuará en esta 
Casa Consistorial, a las nueve horas del vigésimo día hábil, 
contado a partir del siguiente a la publicación de este anun 
ció en el Boletín Oficial dej Estado», debiendo los aspirantes 
comparecer provistos de] documento nacional de identidad.

Granada, 3 de marzo de 1983.—El Presidente.—3.892-E.

9587 RESOLUCION de 7 de marzo de 1983, del Ayun­
tamiento de Albatera, referente a la oposición para 
proveer una plaza de Ingeniero Técnico de Obras 
Públicas.

Don Manuel Sánchez Carreño, Alcalde-Presidente del Ayunta­
miento de Albatera,
Hace saber? Que en relación con el expediente instruido para 

proveer en propiedad, mediante oposición libre, una plaza de 
Ingeniero Técnico de Obras Públicas,

Ha resuelto: Elevar a definitiva la siguiente lista de admiti­
dos a la oposición convocada para proveer una plaza de Inge­
niero Técnico de Obras Públicas:

D. Gonzalo Llinares Ripoll.
D. Miguel A. Miller García.
D. José Hidalgo García.
D. Vicente Magro Espí.
D. Eduardo Giner Garrigos.
D. Juan Gelardo Segura.
D. Alejandro Maestro Díaz.

En la lista definitiva no figura el aspirante don Antonio 
Pedro Fernández Limiñana, al que se le tiene por desistido a 
su propia instancia. 

La que se hace público para general conocimiento, advir­
tiéndose que desde la publicación del presente edicto en el «Bo­
letín Oficial del Estado»' se concede un plazo de quince días 
para reclamaciones, a tenor de lo dispuesto en el artículo 131 
de la Ley de Procedimiento Administrativo.

Albatera. 7 de marzo de 1983.—El Alcalde.—3.930-E.

9588 RESOLUCION de 7 de marzo de 1983, del Ayun
tamiento de Pineda de Mar, referente al concurso- 
oposición para proveer plazas de funcionarios de 
esta Corporación.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona», número 
54, de 4 de marzo de 1983, se publican convocatoria y bases 
para proveer en propiedad, mediante concurso-oposición, las pla­
zas vacantes en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamien­
to que se' citan: r

a) Un Asistente Social, con' el 50 por lio de dedicación 
(coeficiente 2,9, nivel de proporcionalidad 6).

b) Dos Ayudantes de limpieza viaria, recogida de basuras 
y de obras en general (nivel 3 y coeficiente 1,5).

c) Un maestro conductor de vehículos clase B y C afecto 
al servicio de limpieza viaria y de recogida de basuras (nivel 
4 y coeficiente 1,9).

El plazo de presentación de instancias, con arreglo a las 
bases, será de treinta días hábiles, contados a partir del si­
guiente al en que aparezca la publicación de este extracto en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos ánuncios se -harán a través del «Boletín Oficial 
de la Provincia de Barcelona», en cumplimiento de lo estable­
cido en el Rea) Decreto 712/1982, de 2 de abril.

Pineda de Mar, 7 de marzo de 19B3.—El Alcalde, José Ara­
gonés Montsant.—3.907-E.

9589 RESOLUCION de 9 de marzo de 1983, de la Dipu­
tación Provincial de Zamora, referente a la opo­
sición libre convocada por esta Corporación para 
la provisión en propiedad de una plaza de Asistente 
Social, perteneciente al subgrupo de Administración 
Especial.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Zamora», número 28, 
de fecha 2 de marzo de" 1983, se han publicado las bases de 
la convocatoria para proveer en propiedad, mediante oposición 
libre, una plaza de Asistente Social, del subgrupo de Adminis­
tración Especial (Técnico Auxiliar) y dotada con el sueldo 
inicial d?l nivel de proporcionalidad 0. coeficiente retributivo 2,9.

Las instancias para tomar parte en la misma deberán pre­
sentarse en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación del anuncio de esta convoca­
toria en el «Boletín Oficial del Estado», en el Registro General 
de la Corporación, cualquier día hábil, durante las horas de 
oficina, debidamente reintegradas. 1 - . .

Las instancias también podrán presentarse en la forma que 
determina el artículo 63 de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Asimismo se hace constar que de conformidad con el Real 
Decreto 712/1982, de 2 de abril, los sucesivos anuncios rela­
cionados con esta convocatoria, sólo serán publicados en el 
«Boletín Oficial de la Provincia de Zamora».

^ Zamora, 9 de marzo de 1983.—El Presidente* Luis Cebrlán 
Velarde.—El Secretario, Francisco Santiago Luelmo.—3.905-E.

9590 RESOLUCION de 9 de marzo de 1983, de la Dipu­
tación Provincial de Zamora, referente al concurso- 
oposición libre convocada por esta Corporación pa­
ra la provisión en propiedad de una plaza de Ofi­
cial Mecánico, perteneciente al subgrupo de Admi­
nistración Especial.

En el «Boletín Oficial de la Provincia dé Zamora*, número 
25, de fecha 28 de febrero de 1983, se han publicad»1 las bases 
de la convocatoria para proveer en propiedad, mediante con­
curso-oposición libre, una plaza de Oficial Mecánico, del grupo 
de Administración Especial, subgrupo Servicios Especíales-Per­
sonal de Oficios, y dotada con el sueldo inicial del nivel de 
proporcionalidad 4, ooeficiente retributivo 1,7.

Las instancias para tomar parte en el mismo deberán pre­
sentarse en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación del anuncio de esta convo­
catoria en el «Boletín Oficial del Estado*,, en el Registro Ge­
neral de la Corporación, cualquier día hábil, durante las horas 
de oficina, debidamente reintegradas.

Las instancias también. podrán presentarse en la forma que 
determina el artículo 66 de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Asimismo se hace constar que de conformidad con el Real 
Decreto 712/1982, de 2 de abril, los sucesivos anuncios rela­
cionados con esta convocatoria, sólo serán publicados en el 
«Boletín Oficial de la Provincia de Zamora».

Zamora, 9 de marzo de 1983.—El Presidente, Luis Cebrián 
Velarde.—El Secretario, Francisco Santiago Suelmo.—3.906-E.

9591 RESOLUCION de 9 de marzo de 1983, del Ayun­
tamiento de Alcalá de Henares, referente a la opo­
sición para proveer una plaza de Delineante.

Con relación al anuncio aparecido en el «Boletín Oficial del 
Estado» número 13, de 15 de enero pasado, relativo a conovca- 
toria de oposición libre a una plaza de Delineante, en propie­
dad. se hace público ciue, en aplicación de lo dispuesto en el 
Real Decreto 712/1982, de 2 de abril, los sucesivos anuncios se 
publicarán únicamente en el «Boletín Oficial de la Provincia de 
Madrid», causando electo todos los plazos a partir de las pu­
blicaciones qüe aparezcan en dicho periódico oficial.

Alcalá de Henares, 9 de marzo de 1933.—El Alcalde.—3.928-E.

9592 RESOLUCION de 9 de marzo de 1983, del Ayunta­
miento de Eivissa, referente al concurso de méritos 
para cubrir en propiedad la plaza de Suboficial-Jefe 
de la Policía Municipal.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Baleares» del día 
24 de febrero de 1983 se publican loe bases deü concurso de 
méritos pra proveer la plaza de Suboficial-Jefe dé ia Policía 
Municipal de este Ayuntamiento.

En el .plazo de treinta dias. hábiles a partir del siguiente de 
la publicaoión del presente anuncio en el «Boletín Oficiad del 
Estado» se podrán presentar en la Secretaria General de este 
Ayuntamiento (en las horas de nueve a trece) las instancias 
para optar a la citada pieza.

Eivissa, 9 de marzo de 1983.—El Alcalde, Juan Prats Boned.— 
3.982-E.


